
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla Centrum Kultury-Biblioteki  i Sportu w Lelisie na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Remont pieca gazowego – wymiana urządzenia grzewczego 
w ramach zadania pn.: Termomodernizacja budynku Centrum Kultury – Biblioteki i Sportu w Lelisie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie   gminnym   
(Dz. U. z  2021 r.  poz. 1372,  z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lelis wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Lelis do poręczenia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie udzielonej Centrum 
Kultury-Biblioteki i Sportu w Lelisie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Remont pieca gazowego – 
wymiana urządzenia grzewczego w ramach zadania pn. : Termomodernizacja budynku Centrum Kultury – 
Biblioteki i Sportu w Lelisie”. 

§ 2. 1 Poręczenie udzielone zostanie od dnia podpisania umowy pożyczki w 2021 r. do dnia   
30 lipca 2025 r. do maksymalnej kwoty pożyczki w wysokości 68 000,00 zł  
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100) wraz z odsetkami, według poniższego harmonogramu spłat: 

-  I rata w wysokości 16 000,00 zł.   do dnia 15.05.2022 r. 

-  II rata w wysokości 16 000,00 zł.   do dnia 31.05.2023 r. 

-  III rata w wysokości 16 000,00 zł.   do dnia 31.05.2024 r. 

-  IV rata w wysokości 20 000,00 zł.   do dnia 30.06.2025 r. 

2. Środki o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Lelis w latach 2022-2025 
w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej. 

3. Odpowiedzialność Gminy Lelis  z tytułu udzielonego poręczenia ograniczona będzie 
w każdym roku trwania poręczenia do kwot zabezpieczonych w budżecie Gminy Lelis 
w latach 2022-2025. 

§ 3. Źródłem ewentualnej spłaty części zadłużenia z tytułu poręczenia przypadającej na dany rok budżetowy 
będą dochody własne Gminy Lelis. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0AF21E-6DE7-4861-9191-E5A9E993944F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


